衢州市政府采购中心政府采购委托代理协议
    甲方（委托人）：

乙方（受托人）：  衢州市政府采购中心

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，甲乙双方就甲方委托乙方组织实施政府采购事宜,经协商一致，达成协议如下：
一、委托代理内容
1.编制采购（包括招标谈判询价等）文件，发布采购公告等信息。
2.组织采购活动，包括提出采购方式，组成评审小组，组织开标评标（或谈判询价），推荐（或确定）中标（或成交）供应商，发出中标（或成交）通知书等。

3、根据项目特点及要求，审查供应商资格。
二、甲方的权利和义务

1、甲方委托乙方组织实施的采购项目，均按本协议办理。

2、甲方具体委托乙方采购政府采购项目时，应填制“衢州市政府采购委托单”（以下简称“委托单”）。委托单作为本协议具体执行的依据，与本协议具同等法律效力，甲方应详细注明采购需求，乙方据此办理采购事宜。

3、甲方负责对乙方拟定的采购文件进行确认，并对采购项目中所提供资料的真实性和合法性负责。

4、甲方必须接受乙方经合法采购程序产生的成交或中标结果。
5、甲方对评标、谈判或询价内容及有关商业秘密负有保密职责。
6、甲方应在规定时间内与成交或中标供应商签订合同，所签订合同不得对与项目相关的采购文件进行实质性修改；甲方在签订合同后，应在《政府采购法》规定的时间内，将合同副本送同级政府采购监督管理部门备案。

7、甲方负责对供应商履约的验收，并严格按合同约定进行履约，按合同约定的付款方式及时向供应商办理资金支付手续；合同履行期间发生的合同纠纷，由甲方与成交或中标供应商自行按合同规定办理。

三、乙方的权利和义务
1.乙方接受甲方委托的属于集中采购目录内的采购项目。

2、乙方在委托代理的范围内按规定处理一切事务，对甲方提出的采购标准等有依法审查和纠正的权利，并对代理事项的合法性负责。

3、乙方由本协议经办人统一负责签收委托单，并指定专人具体负责委托项目的实施。

4、乙方负责根据甲方的具体采购需求编制、发售采购文件，并发布相关的采购信息。

5、乙方负责依法组织成立评标委员会（谈判小组、询价小组），并负责采购活动现场的组织工作。

6、乙方根据评标委员会（谈判小组、询价小组）的评选结果，宣布中标或成交候选供应商的名单，定标或成交后向中标或成交供应商发出中标或成交通知书，同时将中标或成交结果通知甲方。

7、乙方代表甲方处理供应商对采购活动有关事项的询问或质疑，必要时甲方应予以配合。

8、乙方负责甲方与中标或成交供应商政府采购合同签订的签证。

9、乙方负责相关采购资料的整理、归档和保管。
四、其他事项：

1、本协议有效期为一年，自2011年1月1日至2011年12月31日止。
2、本协议自双方签字盖章之日起生效，任何一方不得随意变更解除。
3、本协议一式3份，市采购办备案一份，甲方和乙方各执1份。
4、本协议未尽事宜由甲乙双方协商确定。

甲方：（盖章）                            乙方：衢州市政府采购中心（盖章）
法定代表人：                           法定代表人：

经办人：                        经办人：

联系电话：                      联系电话：

签订日期：                      签订日期：